
UM
 K

os
trz

yn

 1

UCHWAŁA �R XV/98/07  
RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 
z dnia 15 listopada 2007 r. 

 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.165, 
art. 166 ust. 3,4, art.175 ust.1, art.184 ust.1 pkt.1,2,5,6,7,14,15  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się co następuje : 
 
§ 1.  Zmniejsza się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą  o kwotę 372.702,00 zł  w tym: 
 
1. DOCHODY BUDŻETOWE  zmniejsza się o kwotę    372.702,00 zł     
     
 w tym: 
zmniejsza się o kwotę  517.081,00 zł 
 
DZIAŁ  700 – GOSPODARKA MIESZKA�IOWA                                         517.081,00                  
Rozdz. 70004  –  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej                                 517.081,00 
 
             §  0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
                             Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
                             innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
                             publicznych oraz innych umów o podobnych charakterze                       517.081,00 
                             - najem mieszkań komunalnych                                                                517.081,00 
 
zwiększa się o kwotę  144.379,00 zł  
 
DZIAŁ  710 – DZIAŁAL�OŚĆ USŁUGOWA                                                     20.740,00                  
Rozdz. 71095  –  Pozostała działalność                                                                            20.740,00 
 
  § 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                       20.740,00 
                               
DZIAŁ   801 – OŚWIATA I WYCHOWA�IE                                                                     3.639,00  
Rozdz. 80104 –  Przedszkola                                                          3.639,00 
 
             § 2707 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
                            gmin (związków gmin), powiatów (związków  powiatów) 
                            samorządów województw, pozyskiwane z innych źródeł         3.639,00 
                            - Przedszkole Miejskie Nr 3 – Sokrates-Comenius                                        3.639,00 
 
DZIAŁ  926 – KULTURA FIZYCZ�A I SPORT                                        120.000,00                  
Rozdz. 92695  –  Pozostała działalność                                                                          120.000,00 
             
            § 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                      120.000,00 
 
 
 



UM
 K

os
trz

yn

�

 2

2. WYDATKI BUDŻETOWE  zmniejsza się o kwotę:   372.702,00 zł   
 
w tym: 
zmniejsza się o kwotę  517.081,00 zł 
 
DZIAŁ  700 – GOSPODARKA MIESZKA�IOWA                                         517.081,00                  
Rozdz. 70004  –  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej                                 517.081,00 
 
            § 4210 –  Zakup materiałów i wyposażenia                                                                   5.060,00 
                            - zakup materiałów do lokali                                                                          5.060,00  
     
            § 4260 –  Zakup energii                                                                                              199.920,00     
                            - media dostarczane do lokali komunalnych                                              193.920,00
                 - oświetlenie klatek schodowych                                                                    6.000,00 
 
            § 4270 –  Zakup usług remontowych                              107.857,00 
                            - remont balkonów w budynkach                                                                   8.857,00 
                            - remont instalacji w budynkach                                                                  67.500,00 
                            - remont lokali                                                                                              31.500,00 
 
            § 4300 –  Zakup usług pozostałych                                            152.592,00 
                            - budowa WC w budynku ul. Żeglarska 29                                                    2.411,00 
                            - konserwacja domofonów i anten                                                                 3.080,00 
                            - pozostałe nieprzewidziane wydatki                                                           85.940,00 
                            - przeglądy i badania techniczne                                                                    8.000,00 
                            - rozbiórka zewnętrznego WC ul. Żeglarska 29                                                250,00 
                            - usługi konserwatorów                                                                                33.000,00 
                            - wywóz i utylizacja odpadów                                                                        9.000,00 
                            - rozbiórka ul. Jagiellońska 2                                                                       10.911,00 
 
            § 4430 –  Różne opłaty i składki                                                 51.652,00 
                            - zaliczki dla wspólnot mieszkaniowych                                                      50.000,00                
                            - ubezpieczenie budynków                                                                             1.652,00 
           
zwiększa się o kwotę  140.740,00 zł  
 
DZIAŁ  710 – DZIAŁAL�OŚĆ USŁUGOWA                                                     20.740,00                  
Rozdz. 71004  –  Plany zagospodarowania przestrzennego                                                    20.740,00 
 
 § 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                               20.740,00 
                            - zmiana miejscowego planu zagospodarowania  
                              przestrzennego Starego Miasta                                                                   20.740,00                             
 
DZIAŁ   801 – OŚWIATA I WYCHOWA�IE                                                                     3.639,00  
Rozdz. 80104 –  Przedszkola                                                          3.639,00 
 
            § 2517 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego         3.639,00 
                            - Przedszkole Miejskie Nr 3 – Sokrates-Comenius                                        3.639,00 
 
 
 



UM
 K

os
trz

yn

�

 3

DZIAŁ  926 – KULTURA FIZYCZ�A I SPORT                                        120.000,00                  
Rozdz. 92695  –  Pozostała działalność                                                                          120.000,00 
             
            § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                          120.000,00 
                           - budowa boiska przy ul. Kościuszki 7 w ramach  
                             programu „Blisko boisko”                                                                         120.000,00                 
 
§ 2 W Budżecie Miasta po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Przeniesienia między działami 
zmniejsza się o kwotę  330.440,00 zł 
 
DZIAŁ  758 – RÓŻ�E ROZLICZE�IA                                                                 149.440,00                  
Rozdz. 75818 –  Rezerwy ogólne i celowe                                                                          149.440,00 
 
            § 4810  – Rezerwy                                                                                                      149.440,00 
                            - rezerwa celowa na zabezpieczenie realizacji projektów 
                              współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej                                149.440,00                                                                
 
DZIAŁ  926 – KULTURA FIZYCZ�A I SPORT                                        181.000,00                  
Rozdz. 92695  –  Pozostała działalność                                                                          181.000,00 
  
            § 2820 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
                           dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
                           stowarzyszeniom                                                                             61.000,00 
                           - dotacje w trybie otwartych konkursów – sport dziecięcy 
                              i młodzieżowy                                                                                            61.000,00  
             
            § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                          120.000,00 
                           - budowa boiska przy ul. Kościuszki 7 w ramach  
                             programu „Blisko boisko”                                                                         120.000,00     
 
zwiększa się  o kwotę  330.440,00 zł 
 
DZIAŁ  600 – TRA�SPORT I ŁĄCZ�OŚĆ                                                   250.000,00                  
Rozdz. 60014  – Drogi publiczne powiatowe                                                                        250.000,00 
 
            § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
                            jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
                            własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                     250.000,00 
                            - przebudowa odcinka ul. Szumiłowskiej w Kostrzynie nad Odrą            250.000,00                                                    
 
DZIAŁ  801 – OŚWIATA I WYCHOWA�IE                                                                    22.000,00  
Rozdz. 80104  – Przedszkola                                                        22.000,00 
 
            §  2510 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego                          22.000,00 
                            - Przedszkole Miejskie Nr 3                                                                         10.000,00  
                            - Przedszkole Miejskie Nr 4                                                                         12.000,00    
DZIAŁ   921 – KULTURA I OCHRO�A DZIEDZICTWA  
                         �ARODOWEGO                                              58.440,00 



UM
 K

os
trz

yn

�

 4

Rozdz. 92109  – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                          30.000,00 
 
            § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
                           instytucji kultury                                                                                           30.000,00 
 

Rozdz. 92195  – Pozostała działalność                                                                 28.440,00 
Projekt „Akademia Sztuk Przepięknych – Kostrzyn nad Odrą” z programu I TERREG III A 

 
            § 4179 –  Wynagrodzenie bezosobowe                                      5.000,00
                                   
            § 4308 –  Zakup usług pozostałych                            19.499,00
                                   
            § 4309 –Zakup usług pozostałych                                                                                 3.441,00 
                                                    
            § 4389 – Zakup usług obejmujących tłumaczenie                            500,00 
               
w Szkole Podstawowej �r 2 
zmniejsza się o kwotę  7.543,00 zł               
 
DZIAŁ  801 – OŚWIATA I WYCHOWA�IE                                                                      7.543,00  
Rozdz. 80101  – Szkoły podstawowe                                   7.543,00 
 
            § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                             7.060,00 
 
            § 4110 –  Składki na ubezpieczenia społeczne                                     379,00 
 
            § 4120 –  Składki na Fundusz Pracy                                                  104,00 
 
zwiększa się o kwotę  7.543,00 zł          
 

DZIAŁ  854 – EDUKACYJ�A OPIEKA WYCHOWAWCZA                                7.543,00                  
Rozdz. 85401–  Świetlice szkolne                                                                                          7.543,00 
 
            § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                             7.060,00 
 
            § 4110 –  Składki na ubezpieczenia społeczne                                     379,00 
 
            § 4120 –  Składki na Fundusz Pracy                                                  104,00 
 
w Szkole Podstawowej �r 4 
zmniejsza się o kwotę  917,00 zł               
 
DZIAŁ  854 – EDUKACYJ�A OPIEKA WYCHOWAWCZA                                   917,00                  
Rozdz. 85401–  Świetlice szkolne                                                                                             917,00 
 
            § 4110 –  Składki na ubezpieczenia społeczne                                     828,00 
 
            § 4120 –  Składki na Fundusz Pracy                                                    89,00 
 
 
 
 



UM
 K

os
trz

yn

�

 5

zwiększa się o kwotę  917,00 zł          
 
DZIAŁ  801 – OŚWIATA I WYCHOWA�IE                                                                         917,00  
Rozdz. 80101  – Szkoły podstawowe                                      917,00 
 
            § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                917,00 
 
w Gimnazjum �r 1 
 
zmniejsza się o kwotę  1.542,00 zł               
 
DZIAŁ  801 – OŚWIATA I WYCHOWA�IE                                                                      1.542,00  
Rozdz. 80195  – Pozostała działalność                                   1.542,00 
 
            § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                             1.542,00 
 
zwiększa się o kwotę  1.542,00 zł          
 
DZIAŁ  854 – EDUKACYJ�A OPIEKA WYCHOWAWCZA                                1.542,00                  
Rozdz. 85401 –  Świetlice szkolne                                                                                          1.542,00 
 
            § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                             1.542,00 
 
w Gimnazjum �r 2 
 
zmniejsza się o kwotę  7.650,00 zł               
 
DZIAŁ  854 – EDUKACYJ�A OPIEKA WYCHOWAWCZA                                7.650,00                  
Rozdz. 85401–  Świetlice szkolne                                                                                          7.650,00 
 
            § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                             7.000,00 
 
            § 4110 –  Składki na ubezpieczenia społeczne                                     500,00 
 
            § 4120 –  Składki na Fundusz Pracy                                                  150,00 
 
zwiększa się o kwotę  7.650,00 zł         
 
DZIAŁ  801 – OŚWIATA I WYCHOWA�IE                                                                      7.650,00  
Rozdz. 80195  – Pozostała działalność                                   7.650,00 
 
            § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                             7.000,00 
 
            § 4110 –  Składki na ubezpieczenia społeczne                                     500,00 
 
            § 4120 –  Składki na Fundusz Pracy                                                  150,00 
 
 
 
 
 



UM
 K

os
trz

yn

�

 6

2. Przeniesienie między paragrafami 
 
w DZIALE  630 – TURYSTYKA             
Rozdz. 63095  – Pozostała działalność            
Partner – projekt „Kulturowo – Turystyczny Szlak  adbałtyckich Twierdz” 

 
zmniejsza się  o kwotę   179,00 zł 
 
            § 4308 –  Zakup usług pozostałych                                 134,00
                                   
            § 4309 –Zakup usług pozostałych                                                                                      45,00 
 
 
zwiększa się  o kwotę   179,00 zł 
 
            § 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                 134,00 
 
            § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                   45,00 
 
 
§ 3 1. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne”  do 
uchwały Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, jak w  załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
2. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności”  do uchwały Nr IV/22/07 Rady 
Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą 
na 2007 rok, jak w załączniku  Nr 2 do niniejszej Uchwały.  
 
3. Zmienia się załącznik Nr 8 „Przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2007 rok” do 
uchwały Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.  
 
4. Zmienia się załącznik Nr 8a „Rachunek dochodów własnych jednostek budżetowych Miasta 
Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok”  do uchwały Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 
lutego 2007 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, jak w załączniku  Nr 4 
do niniejszej Uchwały.  
 
5. Zmienia się załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2007 roku dla instytucji kultury”  do uchwały 
Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie Budżetu Miasta 
Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, jak w załączniku  Nr 5 do niniejszej Uchwały. 
 
 
§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 


